汉昇线缆 非屏蔽超五类双绞线 超五类网线
产品名称 汉昇线缆 非屏蔽超五类双绞线 超五类网线
公司名称 江苏汉昇线缆科技有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:HANSON
产地:江苏.扬州
型号:HCBU523系列
公司地址 扬州市广陵区头桥镇工业集中区

交货长度 305米/箱
最小弯曲半径 10倍电缆外径
订购信息
产品编号 产品名称
HCBU523BL-01-AO U/UTP超五类4对非屏蔽电缆   （单股、蓝色、305米/盘）
HCBU523BR-01-AO U/UTP超五类4对非屏蔽电缆   （单股、棕色、305米/盘）
HCBU523GR-01-AO U/UTP超五类4对非屏蔽电缆   （单股、灰色、305米/盘）
HCBU523PU-02-AO U/UTP超五类4对低烟无卤非屏蔽电缆 （单股、紫色、305米/盘）
HCBU523GR-03-AO U/UTP超五类2对非屏蔽电缆   （单股、灰色、305米/盘）
HCBU523BK-04-AO UTP超五类4对阻水非屏蔽电缆   （单股、黑色、305米/盘）
HCBU523BK-05-AO UTP超五类4对PVC-PE双组套屏蔽电缆（单股、黑色、305米/盘）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)